第18回夏季市民タスポニー大会開催要項

一宮市・一宮市スポーツ協会 1 主 催

2 = 管 一宮市タスポニー協会

3 中日新聞社 日本タスポニー協会 愛知県タスポニー協会 後 援

4 日時及び 令和4年6月12日(日)いちのみや中央プラザ体育館 尾西信金アリーナ

会 場 [受付] 午前 9時00分 から

[開会式] 午前 9時30分 から

[競技開始] 開会式終了後

象 一宮市タスポニー協会加盟登録者 5 対

6 種 タスポニー

・男子ダブルスの部

・混合ダブルスの部

女子ダブルスの部A

・女子ダブルスの部B(令和4年4月1日

現在55才以上の人のダブルス)

ソフトタスポニー・男子、混合ダブルスの部

・女子ダブルスの部

※申し込みの状況によりソフトの部は合同での開催になります。

7 試合方法 <u>(タスポニー)11点先取、3セットマッチ、延長</u>なし

<u>3 セット目中間のコートチェンジなし(ラリーポイント制)</u>

(ソフトタスポニー) 8点先取、3セットマッチ、勝点制

8 参加料 1人 500円

5月27日(金)以降の取り消しは返金できません。

9 申し込み 5月13日(金)午後7時より中央プラザ3階第3会議室に おいて理事会を開催しますので、別紙申込書に記入のうえ参

加料を添えてお申し込みください。

また、本年度協会に登録されていない選手の方は、別紙追加 加盟登録用紙に記入の上、登録料(500円)を添えてお申

し込みください。

5月27日(金)まで変更等の受け付けをしますが、理事会 10 締 切 後はFax又は、郵送で事務局堀田までお願いします。

11 その他 (1)用具は、主催者で用意します。(ネットは各クラブで分担)

(2)組み合わせは主催者で行います。

(3)大会中の事故については、応急の処置はいたしますが、そ の後の責任は負いません。

(4)参加者全員に参加賞、1位~3位に賞状・賞品をだします。

(5)試合時間が長くなると思われますので選手の方は 昼食を必ず各自でご用意ください。

(6)第17回冬季市民タスポニー大会の優勝者にはトロフィ ーを大会当日に返還していただきます。